
香肠全套生产线

产品名称 香肠全套生产线

公司名称 佛山市奥楷机械科技有限公司

价格 .00/面议

规格参数 品牌:奥楷
型号:大、中、小
总部:佛山

公司地址 佛山市南海区狮山镇罗村联星村兴旺大道3号

联系电话 0757-15916057763 15916057763

产品详情

香肠全套生产线 厂家直销 价格优惠 型号多样

推荐：现代化自动化代表生产线 具体方案联系肖经理 15916057763

香肠全套生产线

香肠全套生产线 外语翻译：

N fytyr t vogl t bardh pothuajse t pastr, u shfaq n qiell n momentin, edhe n kt moal, nnt thunder cloud ret Thunder
ishin nj fmij tjetr, ngjyra pozitive fluturues zymt n ajr.

    Ai shoved rritje, ndjeu distanca erdhi paqndrueshmrin e qiellit, Hanmang flash.

    Ai mund t thuhet se n cloud vllait Lei Shuangzi, i cili fillimisht ishte nj binjake, edhe pse pr shkak t nj aksidenti t
shkaktuar nga praktika, u kthye n dy persona, mund t mendjes, mund t jet komunikimi misterioze n mes njri-tjetrit.

    Pr shtje t vogl t pastr t bardh n mes t trupit t nj tjetr t tij, ai ka qen i kuptuar plotsisht, n fakt, kur e Bardh ishte nj
rrjet t vogl t vras vllan e tij, ai ishte n fushat, t gjith mes t knets, dhe pastaj n shkrettir.



    Edhe pse afatshkurtr nuk mund t shptoj, por ai ishte i mpreht nga momenti n kt moal, vrejtur n nj shije t vogl t
bardh t pastr t momentit, ai drejton Hanmang flash, menjher t komunikuar me vllain e tyre misterioze.

    "Bardh vogl t pastr n moal, ju vijn t shpejt, ju dhe un e integrimit, kto bardh vrasin t vogl t pastr!"

    Pasi ta keni ikur nga shkrettira, i cili sht jasht zons s Knets s re Lei Shuangzai vllait, tani n fushat, mori vllan e tij
misterioze akustike, kryeson Henli e malit flash, u kthye dhe shoved , kthehet n drejtim t knets.

    Dhe tani, nj shpejtsi t vogl t bardh t pastr, me rritjen e Perndis, edhe 
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